
ZARZĄDZENIE NR W.0050.35.2025 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2025 roku w Urzędzie Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gaszowice. 

2. W dniu 2 maja 2025 r. Urząd Gminy Gaszowice będzie nieczynny. 

3. Dzień wolny zostanie odpracowany w okresie rozliczeniowym. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9921293-79C5-48EA-A6DF-878BE83DAB97. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.35.2025 WÓJTA GMINY GASZOWICE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


